vine» de Hedingen, ab Heinrico de Klingen milite B. abbatissœ

et monialibus Vallis B. M. factam, roborat.

Set £ergott, II. 314.

8.
1255.

Bertoldus dominus de Snabelburch donationes quasdam (viginti
modios frumenti et predium in Hottenbach), monasterio vallis S,

Marias factas, confirmât.

Sel Sîeugart, II. 207. — Sin« ber «rfunbe geljt fjerocr, baf Ulridj,
Serdjtolb« Sater, ber ©tifter »on grauentljal toar.

9.
1255, 28 £e»ttumat.

Vniuersis presencium inspectoribus. Frater B. Abbas et
Conuentus de Capella, facti noticiam subsequentis. Cum res gesta

litteris commendatur, via posteris obstruitur litigandi. Nouerint

itaque quos nosse fuerit oportunum quod lis siue contentio irter
nos et religiosas Abbatissam videlicet, et Conuentum Vallis
Sancte Marie iam dudum habita pro decima pomerii dotis ecclesie

de Husen mediantibus bonis viris decisa est taliter et sopita

quod nos dictam decimam pomerii de Husen semper percipere
debeamus Predicte vero religiose, e contra decimam de lamparz
Buthi perpetuo percipiant et possideant ita ut nulla deinceps

super prefatis decimis inter nos et ipsas litis contentio moueatur.

Insuper sorori Gertrudi moniali eiusdem conuentus tenemur singulis

annis dare sex solidos consuete monete pro tempore vite sue.

Ad prémisse igitur compositionis testimonium et ad presencium et

futurorum perpetuam memoriam presentem litteram nostro et supra-
dicte Abbatisse sigillis duximus roborandam Actum siue Datum.

Anno Domini M. CC. LV. V. Kal. Augusti Indictione iij.
10.

1256.

Reuerende in Christo. M. dei gratia Abbatisse monasterii
Turicensis Waltherus et Berchtoldus fratres I Nobiles de Eschi-

3«8

7.
123S.

Lottriàus Lomes àe IlsbespvreK, venàitionem et ckoostionem

vinesz cie Heàivgen, sb Leinrieo àe Klingen milite L. sdbstisssz

et monisiibus Vsilis L. N. tsctsm, roborst.

Bei Hergott, II. 3t4.

8.
1233.

Lertolàtls àominus àe 8nsbelbureK àonstiones qussàsm (vigiliti
moàios frumenti et preàium in LottonbseK), monssterio vsilis 8,

Klsriss tsctss, eonürmst.

Bei Neugart, II. 207. — Aus der Urkunde geht hervor, daß Ulrich,

Berchtolds Vater, der Stifter von Frauenthal war.

9.
1233, 28 Heumonat.

Vniuersis preseneium inspeetoribus. Erster K. ^bbss et Lo»
uenlus àe Lspeils, tscti notieism subsequentis. Lum res gests

litteris eommenàstur, vis posteri» «bstruilur iitigsnài. dovermi

itsque quos nosse tuerit oportunum quoà Iis siue eontentio irter
nos. et religiosss ^bbstîsssm viàelieet, et Lonueotum Vàilis
8snete Nsris ism àuàum Ksbits pro àeeims pomerii àotis ecclesie

àe Husen meàisntibus bonis viris cieciss est tsiiter et sspits.
quoà nos àiotsm cieeimsm pomerii às Husen semper pereipere
àebesmus kreàiels vero religiose, e eontrs àeeimsm àe Ismpsr?
RutKi perpetuo pereipisnt et possiàesnt its ut nulls àeineeps

super pretslis àeeimis inter nos et ipsss litis eontentio mouestur.

Insuper sorori Lertruài monisli eiusàem eonuentus tenemur sivgu-
Iis snnis àsre sex soliàos consuete monete pro tempore vite sue.

^à prémisse igitur compositionis testimonium et sà preseneium et

suturorum perpetusm memorism presenlem iittersm nostro et suprs-
àiete ^bbstisse sigiilis àuximus roborsnàsm Retimi siue vstum.
^nno vomini N. LL. I.V. V. Usi. Augusti Inàictione iiz.

10.
123«.

lìeuerenàe in LKristo. ivi. àei gratis Abbstisss monssterii
kurieensis >VsilKerus et LereKtoiàus trstres Kobiles àe LscKi-
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bach ad obsequia se paratos Beuerentie uestre decimam in Ka-
mowe quam | nos et Nepotes nostri Berchtoldus Waltherus
Johannes et Volricus de Snabelburg a uestro monasterio | hucusque

pro annuo censu iure hereditario possedimus et quam dilec-
tus noster H. Villicus de Kamo j a nobis iure feodali, noscitur
hactenus eciam possedisse presentibus resignamus cum propter
hoc, ad | presens ad uos legitimis negociis inpediti, accedere non
possimus sub hac conditione ut eas- | dem décimas Abbatisse
et Conuentui de Valle beate Marie pro annuo censu secundum

quod | vobiscum conuenerint iure hereditario concedatis renun-
ciantes tenore presentium omni iuri | nobis in predictis decimis

competenti In cuius rei testimonium presens scriptum uobis

transmitti- [ mus presentis sigilli munimine roboratum quo ego
Berchtoldus utor, cum proprium non habeam | Actum anno
Domini M. CC. LVI. Indictione XIIII —

11.

1256, 23 2tyrtt
Mechtildis Abbatissa Turicensis monasterio vallis S. Mariai

décimas suas in Kamowe, constituto annuo censu quinque solidorum,

concedit.

Sei aieugart, II. 210.

12.

1256,19 SStaä)mmtat.

Vniuersis Christi fidelibus presentium inspectoribus Lvtholdus

Nobilis de Begensperg, Constantiensis diocesis, obsequium et

honorem Nouerint quos nosse fuerit | oportunum quod procuratores
et administratores carnalis fratris mei. Volrici Nobilis de Begensperg

videlicet Chvonradus miles de Steinimur Volricus | Villicus
de Weningen et Heinricus frater eiusdem dictus Stokkere Curtim
iam dicti fratris mei sitam in superiori Affoltre prope antiquum
Castrum | Regensperg predilecto nostro Volrico ciui Turicensi

dicto Trenbillin pro Triginta duabus marcis argenti nomine prefati
fratris mei uendiderint ] de meis auctoritate Consilio et consensu

bona fide predicto Volrico firmiter prominentes quod infra XIIII.
dies postquam frater meus | sepedictus ad suum domicilium de

remotis partibus in quibus iam moratur fuerit reuersus predicte

sss
dsck »ck «bsequi» «e psrstos Keusrentie uestrs àeeimsm in üs-
mowe quam ^ nds et IVepotes nostri LereKtoiàus 'UsItKerus
5oKsnnes et Volrieus cle 8vsbelburK a uestro monssterio ^ Kucus-

que pro snnuo censu iure Kereàitsrio posseclimus et qusm àiiee-
lus noster S. Vitlieus cle Hsmo ^ s nobis iure teoclsli, noseitur
Ksctenus eoism posseàisse presentibus resignsmus cum propter
Koe, sci ^ Presens sä uos legitim!» negociis inpeàiti, seeeciere non
possimus sub Ksc eonclitione ut ess- ^ ckem cleeimss ^bbstisse
et Lonuentui cle Vslie beste Nsrie pro snnuo eensu seeunàum

quocl ^ vobiseum eonuenerint iure Kereclitsrio eoneeclstis renun-
eisntes tenore presentium omni iuri ^ nobis in preclictis cleeimis

competenti In cuius rei testimonium Presens scriptum uobis

trsnsmilli- ^ mus presenti» sigilli munimios roborstum quo ego

LereKtoiàus utor, eum proprium non Ksbesm. j ^ctum snno
vomini Kl. LL. I.VI. Inàictione Xllll —

li.
123«, 23 April.

lVlecKtilàis Abbstisss lurieens!» monssterio vsilis 8. Nsrisz

àecimss suss in liamowe, vonstituto snnuo censu quinque soiiào-

rum, coneeàit.

Bei Neugart, II, 2t0.

12.

123«, 19 Brachmonat.
Vniuersis LKristi lìcieiibus presentium inspeetoribus 1,vtoolàus

Mobili» àe Legensperg, Lonstsntiensis àioeesis, obsequium et Ko-

norem IVouerint quos nosse fuerit ^ «portunum quoà proeurstores
et sàministrstores csrnstis frstris mei, Volriei Nobiiis àe Legens-

perg viàelieet. LKvonrsàus miles àe 8teinimur. Volrieus ^ Villieus
àe Oeningen et Heinrieus frster eiusàem àietus 8toicKere Lurtim
ism àieti frstris mei sitsm in superiori ^iloltre prope antiquum
Lsstrum ^ Kegevsperg preàiieoto nostro Volrieo eiui Iluricensi
àieto Irenbillin pro Origini» àusbus msrcis argenti nomine prelati
tratris mei uenàicierint àe meis suetoritste eonsiiio et consensu

bons liàe preàicto Volrico tirmiter promittentes quoà infra XIIII.
àies postqusm frater meus ^ sepeàietu» sà suum àomieiiium àe

remoti» psrtibus in quibus jam morstur fuerit reuersus preàiete

',1
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curtis contracium procurabunt ab eodem rati- | ficari et perduci

pleniter et legaliter ad effectum Si uero fratrem meiim ante com-

pletionem contractus cedere bonis uel decedere continget ego |

prefatum contractum sine omni dolo ct fraude cum omni cautione

que expedit, uel a me requiritur Volrico iam dicto et suis

heredibus perducam | ad effectum me et meos heredes ad hoc
presentibus obligando preterea si dictus contractus per fratrem meum

uel me sicut premissum est non | fuerit completus predicti
procurators et Volricus miles de Mandach et Chvonradus de Legerin

et Chvonradus filius Rinheimi bone | memorie se in Turego

ponent in obstagium secundum consuetudinem Turicensem super
obstagiis obseruatam inde nullatenus recessuri ante | quam com-

pleatur perficiatur contractum prenotatum vel sexaginta marcas

argenti ponderis Turicensis predictis Volrico Trembillin et | suis

heredibus persoluant contradictione qualibet non obstante Et in
huius rei testimonium ipsi Volrico et suis heredibus trado |

présentent litteram sigillo meo patenter communitam Nos prenominati
procuratores et obsides ad obseruationem premissorum personas |

nostras et nostrorum heredum fideliter obligamus procurantes
présentera lilteram sigillis prefati Lvtholdi domini nostri et Vniuer-
sitatis Tu- | ricensis patenter communiri Acta sunt hec in
Turego Anno Domini M. CC. LVI. XIII. Kal. Julii. Indictione
Quarta decima |

Nos Consules ad presens Turicenses quorum nomina sunt
hec Jacobus Molendinarius Hugo de Lunchuft Volricus de

Chloton Chvonradus | Wello Burchardus Scultetus Rvodolfus
de Lunchuft Volricus de Rvmelinkon Milites H. Teschelere

H. Revel Wernherus Brosma Jacobus Tu- | to Hv. Burdiner
ad petitionem predictorum procuratorum et obsidum presens
instrumentum in euidentiam facti nostro sigillo patenter communi-
mus | Anno Domini Kal. et Indictione prenotatis |

13.

1256, 4 £et*flntPttat.
Volricus nobilis de Begensperg vendilionem curtis suae in

superiori Affoltre prope antiquum castrum Regensperg, per
procuratores suos (quia tunc in curia illustris Bcgis Boemie extra pro-
uinciam agebat) factam, approbat.

Sei Steugart, II. 211.

37»
eurti» eontrsetum procursbunt sd eoàem rati» ^ ticsri et peràuei

pieniter et iegsliter sà egectum A uero frstrem meum snte com»

pletionem contrsetus eeàere boni» uel àeeeàere continget ego ^

prefgtum eontrsetum siue omni àoto et trsuàe euro omni cautions

qus expeàil, uel s me requirilur. Volrieo ism àieto et suis Ks-

reàibus peràuesm ^ sà elkeetum me et meos Kereàes sà Koc pre-
sentibus obiigsnào proteres si àietus cootrsetus per srstrem meum

uel me sieut premissum est von ^ tuerit completus preàicti pro-
curatore» et Volricus miles àe NauàscK. et tUdvonrsàus àe I.ege»

rin. et LKvovrsàus Llius LinKeimi bono ^ memorie se in lurego
ponevt in obstsgium seeunàum eonsueluàinem lurieevsem super
«bstsgiis obserustsm inàe nullstenus reeessuri ante ^ qusm com»

plestur pertieistur eontrsetum prenotstum vei sexsgints marcss

argenti ponàeris lurieensis preàietis Volrieo Irembillin et ^ suis

Kereàibus persolusnt eontrsàietione qusiibet non obstsote Lt in
duius rei testimonium ipsi Volrieo et suis Kereàibus trsào ^ pre-
sentem littersm sigillo meo pstenter communitsm Nos prenominati
proeurslores et obsiàes sà obserustionem premissorum personss ^

nostrss et nostrorum Kereàum tìàeliter obligsmus procurantes pre-
sentem littersm sigillis prelati I^vtKolài àomini nostri. et Vniuer-
sitstis lu» ^ rieensis patenter communiri. ^cls sunt Kec in lu»
rego ^nno vomini N. LL. I.VZ. XIII. Usi. Zulii. Inàictione
tJusrts àeeims ^

I^os Lonsuie» sà Presens lurieense» quorum nomina sunt
bec ^scobus Klolenàinsrius Hugo àe I.uneKuft Volricus às

LKIoton LKvoorsàus ^ >Vello Lurebsràus Leultetus Kvoàoltus
àe I>uneKust Volrieus àe LvmelinKon Nüites H. lesckelere
H. Leve! >VernKerus Lrosms. Fscobus 1"u- ^ lo. IIv. Luràiner
sà petitionem preàictorum procuratorum et obsiàum Presens in-
strumentum in euiàentiam lscti nostro sigillo pstenter communi-
mus ^ ^nno vomini Xal. et Inàictione prenotstis ^

13.

123«, 4 Herbstmonat.
Volrieus nobiiis àe Kegensperg venàitionem curtis susz in

superiori .^goitre props antiquum eastrum Kegensperg, per proeu-
rslores suos (quia tune in curia illustri» Kegis Lcsmie extra pro-
uineism sgebsl) tsctsm, spprobst.

Bei Neugart. 11. 21l.
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14.

1256, 5 aöitttettmmat.
Diuina permissione Abbatisse Vallis Sancte Marie toluque

Conuentui eiusdem loci frater B. Commendator | domus theutu-
nice in Hilzkilch, cum deuotas in Domino Uni-
uersa négocia que | geruntur in tempore, euanescunt simul cum

tempore nisi scripti memoria firmentur. Hinc est, quod uestre

dis - | cretioni per presentem literam cupimus declarare quod nos

ad petitionem Volrici dicti Gezler proprietatem | nostram siue

iurisdictionem in Benciswile vestro cenobio libere resigna-
uimus in | perpetuum possidenda Vt autem hec resignatio inconvulsa

permaneat, presentem literam, uobis tradidimus | sigilli
nostri mvaimine roboratam Actum anno domini M. CC. LVI. non.
Nouembris Indictione quarta decima. *)

15.

1257, 4 StuôfttttOttat.

Waltherus miles de Iberc omnibus ad quos presens scriptum
peruenerit, subscripte rei noticiam Vniuersitati vestre presentibus
insinuandum duxi. quod cum ego, ante aliquos annos et vxor
mea Bichince, et filii nostri tunc temporis geniti, possessiones

nostras in Islincon sitas cum omnibus communitatibus suis, tam
in posco, quam in plano, tam in agris, quam in terris pleno
iure Beligiosis Abbatisse videlicet et conuentui, Vallis Sancte

Marie, aligenauimus, tradidimus et uendidimus, pro certa summa

iam persoluta, titulo proprietatis semper possidendas et habendas.

prelibate moniales, timentes sibi super dictis possessionibus, in

posterum moueri questionem nobis supplicarunt ut idempnitati
ipsarum, in hac parte consulere curaremus Verum cum vitalibus
contractibus et alienationibus necessaria sit cautela warandie, nos

prenominali coniuges, et nos Heinricus Budolfus et Adelhedis,
liberi eorumdem cum ad presens non simus plures de consensu

et iussione ante dicti patris nostri firmiter sicut debemus et tenemur,

promittimus. Et nos et successores nostros si predictis
religiosis, super premissis possessionibus lis, secundum iustitiam
mota fuerit ad prestandam ubique locorum plenam warandium

*) 3Bo fünfte angebracht finb, iji bie Urfunbe »erborben.
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14.

123«, 3 Wintermonat.
viuins permissione ^bbstisse Vsilis Ssnete Klsrie totuquo

Lonuentui eiusàem ioei. trster K. Lommenàstor ^ àomus tkeutu-
niee in LiI?Kiien, eum àeuotss in Domino Uni-
uerss negoeis que ^ geruntur in tempore, eusneseunt simul eum

tempore nisi seripti memori» tirmentur. Lino est, quoà uestre

àis » ^ eretioni per presentem Iitersm eupimus àeclsrsre quoà nos

sà petitionem Volriei àieti tìe^ler proprietstem ^ nostrsm siue

iurisàielionem in Leneisvile vestro eenokio libere resigns-
uimus in ^ Perpetuum possiàenàs Vt sutem beo resigvstio incon-
vuiss permsnest, presentem Iitersm, uobis trsàiàimus ^ sigilli
nostri mvnimins roborstsm ^.etum snno àomini N. Lt.. I.VI. non.
IVouembris Inàictione qusrts àeeims.

15.

1237, â Augstmonat.
^VsllKerus miles àe Ibere omnibus sà quos Presens seriplum

perueoerit, subscripts rei notieism Vniuersitsti vestre presentibus
insivusnàum àuxi. quoà cum ego, snte sliquos snno» et vxor
mes RieKinee, et lìlii vostri tune temporis geniti, possessiones

nostrss in Isiineon sitss cum omnibus eommunitstibus sui», tsm
in posco, qusm in piano, tsm in sgris, qusm in terris pieno
iure Religiosi»., ^ddstisse viàelieet et conuentui, Vsilis Ssnete

Nsrie, sligeosuimus, trsàiàimus et uenàiàirnu», pro certs summs
ism persoluts, litul« proprietstis, semper possiàenàss et Ksdenàss.

prelibste monisles, timente» sibi super àietis possessionibus, in

posterum moueri questionem nobis suppliesrunt ut iàempnitsli
ipssrum, in Kge psrte eonsuiere cursremus. Verum eum vitsiidus
eontrsetibus et siievstionibus neeesssris sit esuteis vsrsnàie, nos